
 Na temelju članka 95. stavka 2. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne 

novne“,br.68/18,110/18-Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske i 32/20) i Rješenja o 

imenovanju povjerenice Vlade Republike Hrvatske za obavljanje poslova iz  nadležnosti 

Gradskog vijeća grada Orahovice („Narodne novine“,br.15/2020), Sanja Bošnjak, povjerenica 

Vlade Republike Hrvatske za obavljanje poslova iz nadležnosti Gradskog vijeća grada 

Orahovice, dana 20.ožujka 2020., donijela je 

O D L U K U 

o oslobođenju od plaćanja na ime komunalne naknade za obveznike kojima je Odlukom 

Stožera civilne zaštite Republike Hrvatske naložena privremena obustava rada 

I 

 Ovom Odlukom uređuje se oslobođenje od plaćanja na ime komunalne naknade za sve 

pravne i fizičke osobe koje obavljaju poslovnu djelatnost na koje se odnosi Odluka Stožera 

civilne zaštite Republike Hrvatske od dana 19. ožujka 2020. godine, kojom je naložena 

privremena obustava rada uzrokovana opasnošću od virusa COVID-19. 

II 

 Sve pravne i fizičke osobe koje obavljaju poslovnu djelatnost a koje uslijed Odluke 

navedene u članku I. ove Odluke imaju privremenu obustavu obavljanja djelatnosti 

oslobađaju se plaćanja na ime komunalne naknade u cijelosti. 

 

 Oslobođenje od plaćanja iz stavka I. ovog članka traje koliko i privremena obustava, 

odnosno do donošenja drugačije odluke Stožera civilne zaštite Republike Hrvatske. 

III 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u „Službenom glasniku“ 

grada Orahovice. 

 

KLASA:810-01/20-01/3 

URBROJ:2189/12-03/01-20-12 

Orahovica, 20.ožujka 2020. 

      Povjerenica Vlade Republike Hrvatske 

      za obavljanje poslova iz nadležnosti 

      Gradskog vijeća grada Orahovice: 

 

 

     Sanja Bošnjak, univ.spec.oec. 

 

 

 

 



 

                 -2 - 

Dostaviti: 

1. Sanja Bošnjak, povjerenica Vlade Republike Hrvatske za obavljanje poslova iz 

nadležnosti Gradskog vijeća grada Orahovice. 

2. Gradonačelnica grada Orahovice. 

3. JUO – pročelnica 

- V.Petričević 

- R.Radoočaj 

4. Evidencija akata gradonačelnice. 

5. „Službeni glasnik“ grada Orahovice. 

6. web stranica grada Orahovice 

7. Pismohrana. 

 


